ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP Chí Linh, ngày tháng 09 năm 2024

V/v niêm yết công khai danh mục thủ
tục hành chính và quy trình nội bộ giải
quyết TTHC bị bãi bỏ thuộc lĩnh vực

Quản lý công sản

Ngày 12/09/2024, Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quyết định số
2403/QĐ-UBND Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và quy trình nội bộ
giải quyết thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức  năng quản lý của Sở Tài
chính. Trong đó:

1. Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ: 01 thủ tục hành chính dùng chung
cấp tỉnh và cấp huyện đã được công bố tại Quyết định số 3070/QĐ- UBND ngày
24 tháng 8 năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công bố danh mục thủ
tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính (Chi tiết, có Phụ
lục I đính kèm).

2. Bãi bỏ 01 quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính cấp huyện đã được
phê duyệt tại Quyết định số 3372/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm
vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính (Chi tiết, có Phụ lục II đính kèm).

Danh mục thủ tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết TTHC bị bãi bỏ
theo Quyết định số 2403/QĐ-UBND được công khai trên Cổng Dịch vụ công tỉnh
Hải Dương tại địa chỉ https://dichvucong.haiduong.gov.vn và Cổng thông tin điện tử
của UBND thành phố Chí Linh tại địa chỉ http://www.chilinh.haiduong.gov.vn.

UBND thành phố Chí Linh thông báo đến các cơ quan, đơn vị; Uỷ ban nhân
dân các xã, phường; các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết và thực hiện./.

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, phường;

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Cổng Thông tin điện tử thành phố;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thưởng

Phụ lục I
DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ LĨNH VỰC QUẢN LÝ CÔNG SẢN

(Kèm theo Công văn số             /UBND-VP ngày          tháng 9 năm 2024 của UBND thành phố Chí Linh)

STT
Mã hồ sơ thủ tục hành

chính
Tên thủ tục hành chính Tên VBQPPL quy định việc bãi bỏ

thủ tục hành chính
Ghi chú

I DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH DÙNG CHUNG CẤP TỈNH VÀ CẤP HUYỆN
1. 1.005429.000.00.00.H23 Thanh toán chi phí có lên quan

đến việc xử lý tài sản công
Quyết định số 2083/QĐ-BTC ngày
06/9/2024 của Bộ Tài chính về việc công
bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực
Quản lý công sản thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Bộ Tài chính

Quyết định số
3070/QĐ-
UBND ngày
24/8/2018

Phụ lục II
QUY TRÌNH NỘI BỘ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

BỊ BÃI BỎ THUỘC LĨNH VỰC QUẢN LÝ CÔNG SẢN
(Kèm theo Công văn số             /UBND-VP ngày          tháng 9 năm 202

 của UBND thành phố Chí Linh)

Stt Tên thủ tục hành chính Ghi chú
I QUY TRÌNH NỘI BỘ GIẢI QUYẾT TỤC HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN

1. Thanh toán chi phí có lên
quan đến việc xử lý tài sản
công

Quyết định số 3372/QĐ-UBND ngày 18 tháng
11 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc
phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục
hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý
của Sở Tài chính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:18:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:18:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:19:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:19:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:19:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!